Barbaris nullam divinam vimus noticiam
 hientibz occupac̄ deduc̄ fecerunt. Nos eorū
 tranquillitate popic̄o valentes ḡiose & quide
 v̄mq; fide p̄dentia iusticia & p̄vida circum-
 -spec̄tōe plenius confidentes Constitui⁹ vos
 p̄dict̄ Archiep̄um Cantuar̄ d̄m Custod̄ mag-
 -ni Sigilli n̄ri Angl̄ Eboracen̄s Archiep̄um
 d̄m Thesaurar̄ n̄ri Angl̄ d̄m Custod̄ Privat̄
 Sigilli n̄ri Comit̄ Marschall̄ Angl̄ Edm̄
 Comit̄ Dor̄ Franciscum d̄m Cottington Tho-
 -mam Remond̄ mit̄ Henricum Fane mit̄ Joh̄m
 Locke mit̄ St̄ Franciscum Windebanke mit̄ &
 quoslibet quinq; vel plures v̄m Comissionarī
 n̄ros & vos & quibuscūq; quinq; vel pluribz v̄m
 dam⁹ & comittim⁹ potestatem ad Regimen
 & tutamen d̄carū Coloniarū deductarū vel
 que gentis Anglican̄e imposterū fuerint in
 partibz h̄m̄arū deducte leges constituc̄ōes &
 ordinac̄ōes seu ad publicum Coloniarū illarū
 statum seu ad privatam singulorū utilitatem
 p̄tinentes eorūq; Cras bona deb̄a & successio-
 -nem in eisdem partibz continen̄ ac qualibz
 invicem & erga principes ext̄os eorūq; po-
 -puli. Nos eciam & subditos n̄ros tam in
 partibz ext̄is quibuscūq; q̄m in mari in
 partes illas vel retro navigante se gerant
 vel que ad sustentac̄ōem b̄leri regimen
 vel curam ac̄arū populi in p̄tibz illis de-
 -gentis exercentis congruas portōes in deci-
 -mis oblac̄ōibz aliōq; p̄ventibz decernendo
 spectant iuxta sanas discret̄ōes suas in
 politicis & civilibz & tuto Concilio duorū vel
 trium Ep̄orū quos ad vos convocandos duxeritis
 necessarios in lecticis & b̄lero portōes deleg-
 -nant̄ condendi facienti & edendi ac in
 legum constituc̄ōe ordinac̄ōe illarū violatorū
 penas

illas plenam juris firmitate adipisci &
 ab omnibus quorum interesse potest inviolabiliter
 observari volumus & mandamus licet tamen
 vobis quibus vel pluribus vobis ut predictum est leges
 constitutiones & ordinationes sic edentes licet
 promulgatae fuerint assensu nostro Regis mutare &
 vocare & abrogare aliasque novas in forma predicta
 de tempore in tempus facere & edere ut predictum est
 novisque emergentibus malis vel periculis nova appo-
 -nere remedia quae decet toties quociens expedierint
 vobis videbitur & necessarium Scitis vobis quod
 constitutionibus vos & quolibet quibus & plures
 vobis prefatus Willielmum Archiepiscopum Cantuariensem Thomam
 ducem Coventry magni Sigilli nostri Regis Custodem
 Ricardum Eboracensem Archiepiscopum Ricardum Comitem Port-
 -land Henricum Comitem Manchester Thomam Comi-
 -tem Arundell & Henricum Comitem Dorset Fran-
 -ciscum ducem Cottingham Thomam Eboracensem mit
 Henricum Facem mit Johannem Coke mit & Franciscum
 Wimplebanck mit Commissionariis nostris ad au-
 -dicendum & Eminenti iuste sanas discretiones
 vestras omnimodas querelas sive contentiones
 ipsas seu eorum prefatos vel procuratores ad
 instantiam partis quae vel ad debentem
 de injuriis hinc vel inde inter ipsas vel
 ipsorum membra aliquod allat movendas partes
 coram vobis evocare ac partibus vel eorum prefatos
 hinc & inde... auditis plena iusticie complementum
 exhibent Quatenus vobis & quibuslibet quibus vel
 pluribus vobis quod sive quas Coloniarum predictarum
 vel aliquam Prefectorum eorum ditiones alienas
 iniuste possident vel usurpando vel in-
 -vicem seipsos quando seu vobis rebelles
 a fide nostra subtrahendo aut mandatis nostris
 non obtemperantes inventis nobis prius in
 hac parte consultis Coloniarum hinc &
 Prefatos